
      

 

 

 

 
   
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 

Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

  

Tel. (+39) 0984.493109/3110 
 
       direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 

https://dfssn.unical.it/ 

 

 
Decreto Direttore 

 
Selezione pubblica per il conferimento di N. 1 (uno) contratto di collaborazione individuale ad un esperto 
in attività di tutoraggio e mentoring per gli studenti in mobilità all’estero in collaborazione con le strutture 
dipartimentali, per le esigenze del Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute e della Nutrizione D.D. 
n.532  del 12/12/2025. 
 

Il Direttore del Dipartimento 
VISTO il Regolamento “Affidamento incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Università della 

Calabria emanato con Decreto Rettorale n° 246 dell’11 febbraio 2013; 

VISTO il D.D. n°532 del 12/12/2025 con cui è stata emanata una procedura selettiva per titoli, per il 

conferimento di N. 1 (uno) contratto di collaborazione della durata di 12 mesi, per lo svolgimento della 

seguente attività: Collaborazione individuale ad un esperto in attività di tutoraggio e mentoring per gli 

studenti in mobilità all’estero in collaborazione con le strutture dipartimentali, per le esigenze del 

Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute e della Nutrizione D.D. n.532  del 12/12/2025. 

ACCERTATA per le vie brevi la disponibilità del Prof. Giancarlo Statti, del Prof. Pierluigi Plastina e Dott. 

Francesco Russo nonché la Sig.ra Virginia Filippelli in qualità di segretario verbalizzante a ricoprire l’incarico 

di componenti della commissione giuricatrice. 

ATTESO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice incaricata della predetta 

selezione; 

DECRETA 
 

Art. 1 Per l’espletamento della Selezione Pubblica descritta nelle premesse, viene nominata la seguente 

Commissione giudicatrice: 

 

• Prof. Giancarlo Statti   Presidente      

• Prof. Pierluigi Plastina  Componente         

• Dott. Francesco Russo   Componente                      

• Sig.ra Virginia Filippelli  Segretaria Verbalizzante           

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                              (Prof. Vincenzo PEZZI) 

mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:dipartimento.farmacia@pec.unical.it

		2026-01-09T12:43:18+0100
	VINCENZO PEZZI




